Томская область

Томский район

Муниципальное образование «Копыловское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Копыловского сельского поселения

и иной официальной информации

Издается с 2005 г.

                   № 3        п.Копылово

Томская область  Томский район

Совет муниципального  образования «Копыловское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ

п.Копылово

     13.01.2012г.    №  64.1
    64-е собрание 2-го созыва

О дополнительном формировании

избирательной комиссии

муниципального образования

«Копыловское сельское поселение»

      Руководствуясь Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Томской области от 10.04.2003 № 50-ОЗ «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Томской области», рассмотрев письменные заявления: Алексеевой Т.В., Уманец В.В., выдвинутыми собранием избирателей по месту жительства, о включении в состав избирательной комиссии муниципального образования «Копыловское сельское поселение»,

1.        Совет Копыловского сельского поселения  РЕШИЛ:

2. Назначить Алексееву Тамару Васильевну, 03.09.1952г.р., образование среднее специальное, старшего кассира ОАО «Томскэнергосбыт», рекомендованную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства, членом избирательной комиссии муниципального образования «Копыловское сельское поселение».

3. Назначить Уманец Викторию Витальевну, 10.07.1966г.р., образование высшее, библиотекаря МУ ДК «Юбилейный» п.Копылово, рекомендованную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства, членом избирательной комиссии муниципального образования «Копыловское сельское поселение».

4. Опубликовать настоящее решение в официальном издании «Информационный бюллетень Копыловского сельского поселения».

Председатель Совета поселения

    В.К.Кудряшова

      И.О. Главы поселения (Главы Администрации)                           А.В.Попова

Тираж 6 шт.       Ответственный за выпуск      Попова Александра Владимировна
    «13» января 2012г.